平成 27年 5月 11日

各 位

会 社 名

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 岸 本 則 之

問合せ先 経 営 企 画 部 長 秀 高 雅 紀

株 式 会 社 Ｕ Ｅ Ｘ

(ＪＡＳＤＡＱコード･９８８８)

ＴＥＬ　(０３)５４６０－６５００

配当方針の変更に関するお知らせ

当社は、平成 27 年 5月 11 日開催の取締役会において、平成 28年 3月期以降の配当方針の一部を変更

することを決議いたしましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

1. 変更内容

  連結配当性向の目安を 15～20％から 30％程度を基準に変更することといたします。

〈変更前〉

   当社は、企業価値増大のため継続的な成長を促進させるために必要な資金や有利子負債削減など

財務体質の改善を図るための資金を内部留保として確保していくことを前提に、株主に対し当該期

の連結業績に応じた利益配分を行なうことを基本方針といたします。連結業績に応じた利益配分の

指標としては、連結配当性向 15～20％を目安といたします。

〈変更後〉

   当社は、企業価値増大のため継続的な成長を促進させるために必要な資金や有利子負債削減など

財務体質の改善を図るための資金を内部留保として確保していくことを前提に、株主に対し当該期

の連結業績に応じた利益配分を行なうことを基本方針といたします。連結業績に応じた利益配分の

指標としては、連結配当性向 30％程度を基準といたします。

2. 変更の理由

  当社は、当該期の連結業績に応じた利益配分を行うことを基本方針とし、連結配当性向 15～20％を

目安とする配当方針を導入しておりましたが、今般、株主の皆様への利益還元の更なる充実を図るた

め、より積極的な株主還元策として配当性向の基準を引き上げることといたしました。

以 上